PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 13/2018 SGG.
 Porto Velho – RO, 01 de Março de 2018.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida,

no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo

nº 02.00072/2018.

 R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 6  (seis) diárias, a servidora abaixo relacionado, que se

deslocará  por  meio  de  transporte  aéreo  a  cidade  de  Foz  do  Iguaçu  –  PR,  para  participar  do  13°

Congresso Brasileiro de Pregoeiros. No período de 19 a 22 de Março de 2018

Servidor Cadastro RG Cargo/Função
Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

Valeria Jôvania
da Silva

295221
408208 -
SSP- RO

Superintendente
Municipal de Gastos

Públicos
6 R$478,71

R$2.872,26

LUIZ FERNANDO MARTINS
Secretário Geral de Governo